

Kaya Limited

CIN: L65190MH2003PLC139783
Registered Office: 23/C, Mahal Industrial Estate, Mahakall Caves Road,
Near Paperbox Lane, Andheri (East), Mumbai - 400093. Tel no.: 022-66195000,
Fax No.: 022-66195050 Website: www.kaya.in
Email: investorrelations@kavaindia.net

NOTICE

Pursuant to relevant regulations of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled on Tuesday, October 31, 2017, *inter alia*, to consider and to take on record the unaudited financial results of the Company for the quarter ended September 30, 2017 and the Limited Review Report thereon. The Notice of the Board Meeting is also available on the Company's website: www.kaya.in and the website of the Stock Exchanges i.e. www.bseindia.com and www.nseindia.com.

By Order of the Board
Sd/-

Place: Mumbai
Date: October 18, 2017
Company Secretary & Compliance Officer
Almas Badar

१२

नवशक्ति
मुंबई, बुधवार १८ ऑक्टोबर २०१७

काया लिमिटेड

सीआयएन: एल८५१९०एमएच२००३पीएलसी१३९७८३
नोंबणीकृत कार्यालय: २३/सी, महाल इंडस्ट्रियल इस्टेट, महाकाली केव्हज रोड,
पेपरबॉक्स लेन, अंधेरी (पूर्व), मुंबई - ४०००९३. टेल.क्र.: ०२२-६६१९५०००,
फॅक्स क्र.: ०२२-६६१९५०५० वेबसाईट: www.kaya.in
ईमेल: investorrelations@kavaindia.net

सूचना

सेबी (लिसटिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रेग्युलेशन्स) रेग्युलेशन्स २०१५ च्या संबंधित रेग्युलेशन्स अन्वये सूचना देण्यात येते की, दिनांक ३० सप्टेंबर, २०१७ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता कंपनीच्या असेधारपडित वित्तीय निष्पत्ती व मर्यादित पुनर्विचिन्तन अहवाल इतर बाबींसह विचारात घेणे आणि परतान्वर पोणे घासाली मंगळवार, ३१ ऑक्टोबर, २०१७ रोजी कंपनीच्या संचालक मंडळाची सभा होणार आहे. मंडळाच्या सभेची सूचना कंपनीची वेबसाईट www.kaya.in आणि स्टॉक एक्सचेंजेची वेबसाईट म्हणजेच www.bseindia.com आणि www.nseindia.com वर देखील उपलब्ध आहे.

मंडळाच्या आदेशाद्वारे
सही/-

ठिकाण: मुंबई
दिनांक: १८ ऑक्टोबर, २०१७

अस्थान बाबर
कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी